
 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD ZIMNÍHO STADIONU V KROMĚŘÍŽI 

Tento návštěvní řád má sloužit k dodržování platných předpisů, ochrany zdraví a 
bezpečnosti návštěvníků a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován. 

 
1. Veřejné bruslení 

 

 Návštěvník je vpuštěn do areálu po zaplacení vstupného nebo předložení permanentky 
v pokladně u vstupu. Permanentní vstupenky mají platnost jeden rok od zakoupení, datum 
zakoupení je řádně označeno při prodeji pokladní/m na přední straně. 

 Vstup na ledovou plochu bez bruslí je zakázán. 

 Vstup na ledovou plochu v přítomnosti rolby je zakázán. 

 Při veřejném bruslení není dovoleno hrát hokej. 

 Není dovoleno sezení na mantinelech a jejich přelézání. 

 Při vstupu na ledovou plochu je nutné mít rukavice. 

 Děti do 10-ti let musí mít doprovod starší 18-ti let. 

 Za odložené věci provozovatel objektu neručí. 

 Po ukončení bruslení musí návštěvníci neprodleně opustit prostory zimního stadionu. 
 

2. Pronájem ledové plochy a příslušenství 
 

 V případě pronájmu ledové plochy je veškerá sportovní činnost v pronajatých prostorách na 
vlastní nebezpečí. 

 Cena za pronájem plochy je stanovena samostatným ceníkem s uvedením konkrétních sazeb 
za jednotlivé služby. 

 V případě využití šatny a sociálních zařízení:  

 Nájemce je povinen si vyzvednout klíč od šatny u ledařů. 

 Při vyzvednutí klíčů od šaten je nájemce povinen zaplatit dohodnutou cenu 
pronájmu v kanceláři ledařů, kde si zároveň převezme pokladní doklad. 

 Před využitím šatny je nájemce povinen zkontrolovat stav vnitřních prostor šaten 
a souvisejícího sociálního zařízení a na případná poškození upozornit 
provozovatele před využitím prostor. 

 V případě, že v době pronájmu šatny dojde k poškození či zničení zařízení 
pronajaté šatny nebo souvisejícího sociálního zařízení, je nájemce povinen 
uhradit tyto veškeré škody na majetku. 

 V případě přítomnosti rolby na ledové ploše je zakázáno na led vstupovat či na 
led umisťovat jiné předměty (např. puky). Při vstupu na ledovou plochu během 
přítomnosti rolby bude úprava ihned ukončena. 

 
 

3. Všeobecná ustanovení 
 

 Sportovní využití objektu zimního stadionu je na vlastní nebezpečí. 

 Znečišťování ledové plochy a veřejného prostranství je zakázáno. 

 Ve všech prostorách objektu zimního stadionu je kouření zakázáno. 

 Do objektu zimního stadionu je zakázáno vodit zvířata, s výjimkou těch služebních. 

 Jízda na kole je v celém objektu zakázána. 

 Vztahy mezi provozovatelem a návštěvníky se řídí platnými ustanoveními občanského a 
obchodního zákoníku. 
 
 
Tento návštěvní řád nabývá platnosti dnem 1.6.2023    Ing. Petr Opravil, pověřený řízením 


